Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждения «Основная

общеобразовательная школа села Николаевка» Михайловского муниципального района

Приказ  №  8/1-А

10.02.2020 г.                               с.Николаевка

О проведении внутриклассного и внутришкольного этапов
фестиваля «Секреты успеха в бизнесе»

В целях осуществления проектной деятельности в рамках регионального проекта «Будущие
предприниматели Приморья»,   повышения интереса обучающихся к предпринимательской
деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором проекта «Будущие предприниматели

Приморья»  Барсукову Г.Н., учителя  биологии МБОУ ООШ с.Николаевка.

2. Определить участников проекта – обучающихся 7, 8 классов.

3. Назначить ответственным за участие классного руководителя 7, 8 классов: Дрозд

Маргариту Борисовну.

4. Утвердить график защиты проектов (Приложение 1).

5. Утвердить состав комиссий экспертов внутриклассного этапа защиты проекта

(Приложение 2).

6. Утвердить состав комиссии экспертов внутришкольного этапа защиты проекта

(Приложение 3).

7. Утвердить график консультаций для подготовки учащихся к защите (Приложение 4).

8. Утвердить Реестр всех участников проекта (Приложение 5).

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ с.Николаевка:                                      Н.П.Семенцова

Ознакомлены:

Барсукова Г.Н.
Дрозд М.Б.
Мокроусова В.П.

Приложение 1
к приказу от 10.02.2020 г.№8/1А

График защиты проектов

этап Основные сроки Сроки защиты проектов

  7 класс 8 класс
внутриклассный 17.02-20.03.2020г. 12.03.2020 17.03.2020
внутришкольный  20.03-27.03.2020г. 23.03.2020

Приложение 2
к приказу от 10.02.2020 г.№8/1А

Комиссия экспертов внутриклассного этапа защиты проектов
обучающимися 7 класса

ФИО эксперта должность

Барсукова Галина Николаевна Учитель биологии и химии,
координатор проекта

Дрозд Маргарита Борисовна Учитель географии, классный руководитель
8-9 класса

Мокроусова Валентина Петровна Учитель математики физики

Комиссия экспертов внутриклассного этапа защиты проектов
обучающимися 8 класса

ФИО эксперта должность

Барсукова Галина Николаевна Учитель биологии и химии,
координатор проекта

Дрозд Маргарита Борисовна Учитель географии, классный руководитель
8-9 класса

Мокроусова Валентина Петровна Учитель математики физики

Приложение 3
к приказу от 10.02.2020 г. № 8/1А

Комиссия экспертов внутришкольного  этапа защиты проектов

ФИО эксперта должность

Барсукова Галина Николаевна Учитель биологии и химии,
координатор проекта

Дрозд Маргарита Борисовна Учитель географии, классный руководитель
7-9 класса

Мокроусова Валентина Петровна Учитель математики физики

Приложение 4
к приказу от 10.02.2020 г. №8/1А

График консультаций для подготовки учащихся к защите

Класс  Дни и время
консультаций

класс

Дни и время
консультаций

7

17.02. (15-100)

8

19.02. (15-10)
25.02  (15-10) 26.02  (15-10)

      27.02  (15-10)       28.02  (15-10)
      04.03  (15-10)       05.03  (15-10)

10.03 (15-10) 13.03 (15-10)

Приложение 5
к приказу от 10.02.2020 г. №8/1А

Реестр всех участников проекта

 ФИО участников проекта Должность

Контактный телефон

1 Токарева Наталья Петровна Частный
предприниматель

Сот.89242608991

3 Барсукова Галина Николаевна Учитель биологии и
химии,

координатор проекта

Раб. 8-42346-3-31-41
Сот.89244321158

4 Дрозд Маргарита Борисовна Учитель географии,
классный руководитель

8-9 класса

Раб. 8-42346-3-31-41
Сот.89502846255

5 Мокроусова Валентина
Петровна

Учитель математики
физики

Раб. 8-42346-3-31-41
Сот.89241348129

6 Дубцова Татьяна
Александровна

Родитель обучающегося
7 класса

Сот.89940173823